様式第４号（第２条関係）

排水設備責任技術者選任・解任届出書

　　揖斐川町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　揖斐川町排水設備工事指定業者規程第２条第２項第３号の規定により、下記のとおり

排水設備責任技術者の　選任　を届け出ます。

解任

	排水設備工事の事業所の名称

	上記事業所で選任・解任する
責任技術者の氏名
	責任技術者の認定番号
	選任・解任の年月日

· 排水設備責任技術者名簿に変更が生じた場合に、届け出てください。